
UCHWAŁA NR V/25/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Bojadłach

Na podstawie art.19 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r poz.594 ze zm 
) oraz § 13 pkt.2 uchwały Nr V/17/2003r. Rady Gminy w Bojadłach z dnia 6 marca 2003r. w sprawie 
Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r. poz. 677 ze zm ) uchwala się co następuje :

§ 1. 
Stwierdza się wybór radnej / go Andrzeja  Cepowskiego  na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

w Bojadłach

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr I/2/15 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 01 grudnia 2015

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: BFC62577-C27C-44DA-A9DC-07F139AFAB46. Podpisany Strona 1




